VM L 5.02 100 m-Fertigkeit-Schielzen SAM Q4-25 2025
Langwaffe 100 Meter Fertigkeit

3412 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm
Seniorenklasse

Platz

3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hulsenlange unter 47 mm

Name

Dietrich, Armin

Schitzenklasse

Platz

3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hulsenlange unter 47 mm

Name

Omer, Su

Khvastunov, Artem
Kuranov, Nilolai
Bierling, Max

Altersklasse

Platz

Name

Pirazzi, Felix

Kohz, Peter

Hendel, Erwin
Thiele, Michael

De Almeida, Miran
Tsotsoras, Christos
Wohn, Hans-Jorg

Datum

Sonntag, 16. November 2025

Datum

Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

Datum

Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

November 2025
November 2025
November 2025
November 2025
November 2025
November 2025
November 2025

3420 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m HL mind. 47 mm
Seniorenklasse

Platz

Name

Kohz, Peter

Dietrich, Armin
Krause, Frank

Seite 1

Datum

Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

|  16.11.2025, 12:28 Uhr

Ergebnis
130

Ergebnis

200
198
155
85

Ergebnis
257
205
199
171
167
166

Abbruch

Ergebnis
207
143
134

10er
3

10er
2

4
3
0

10er
8

AP P OO

10er

6
2
2

i-10er

i-10er

(@Rl I \V)

i-10er

P ORFRPDNW

i-10er

1
1
2



