VM L 5.02 100 m-Fertigkeit-Schießen SAM Q4-25 2025 Langwaffe 100 Meter Fertigkeit

3412 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dietrich, Armin	Sonntag, 16. November 2025	130	3	1

3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hülsenlänge unter 47 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ömer, Su	Sonntag, 16. November 2025	200	2	0
	Khvastunov, Artem	Sonntag, 16. November 2025	198	4	2
	Kuranov, Nilolai	Sonntag, 16. November 2025	155	3	1
	Bierling, Max	Sonntag, 16. November 2025	85	0	0

3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hülsenlänge unter 47 mm

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Pirazzi, Felix	Sonntag, 16. November 2025	257	8	3
	Kohz, Peter	Sonntag, 16. November 2025	205	6	3
	Hendel, Erwin	Sonntag, 16. November 2025	199	5	2
	Thiele, Michael	Sonntag, 16. November 2025	171	1	1
	De Almeida, Miran	Sonntag, 16. November 2025	167	1	0
	Tsotsoras, Christos	Sonntag, 16. November 2025	166	4	1
	Wohn, Hans-Jörg	Sonntag, 16. November 2025	Abbruch		

3420 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m HL mind. 47 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
	Kohz, Peter	Sonntag, 16. November 2025	207	6	1	
	Dietrich, Armin	Sonntag, 16. November 2025	143	2	1	
	Krause, Frank	Sonntag, 16. November 2025	134	2	2	